

2025072204491

Styrelsen och verkställande direktören för

Spash Holding AB

Org nr 559142-9286

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	5
Balansräkning - koncern	6
Kassaflödesanalys - koncern	8
Resultaträkning - moderföretag	9
Balansräkning - moderföretag	10
Kassaflödesanalys - moderföretag	12
Noter	13
Underskrifter	28

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Spash Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2025-06-26. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Knivsta 2025-06-26



Johan Åkhagen Holm
Verkställande direktör

Styrelsen och verkställande direktören för

Spash Holding AB

Org nr 559142-9286

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	5
Balansräkning - koncern	6
Kassaflödesanalys - koncern	8
Resultaträkning - moderföretag	9
Balansräkning - moderföretag	10
Kassaflödesanalys - moderföretag	12
Noter	13
Underskrifter	28

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Koncern

Koncernens verksamhet består av flera verksamhetsgrenar:
Försäljning av nya fordon Hyundai, Nissan, Subaru, Mazda, Honda, Maxus, RollerTeam, Knaus, Weinsberg, Tabbert och CI.
Försäljning av begagnade fordon såväl personbilar, transportbilar som fritidsfordon.
Verkstad och service av personbilar och fritidsfordon.
Uthyrning av fordon som privatleasing/leasing.

Moderföretag

Moderbolaget bedriver ledningsarbete till koncernföretag. Moderbolagets omsättning avser till fullo koncernintern försäljning, därtill förvaltning av fast och lös egendom.

Bolagets säte är i Knvista.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern

Belopp KSEK	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	807 435	888 027	747 710	424 953	424 978
Balansomslutning	227 260	228 207	212 306	118 161	67 449
Soliditet	26,3%	25,2%	21,0%	26,7%	31,3%

Definitioner: se not 26

Moderföretag

Belopp KSEK	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	7 670	4 855	2 360	-	-
Balansomslutning	99 860	76 049	70 741	16 766	10 395
Soliditet	1,2%	1,7%	0,9%	0,3%	4,5%

Definitioner: se not 26

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har det allmänna konjunkturläget påverkat koncernens omsättning nedåt. För att kompensera för detta har styrelsen arbetat med anpassningar för att minska påverkan på verksamheten.

Under året har två av koncernens generalagenter övergått till ett agentavtal där bolagen nu agerar agenter istället för återförsäljare, detta medför en minskad omsättning och varukostnad per fordon, avseende Hyundai och Nissan.

Under året har nybilsförsäljningen varit något svagare än förväntat i linje med branschen.

Under året har det helägda dotterbolaget Ovegren Gruppen AB förvärvats. Bolaget bedriver biluthyrning i Uppsala under varumärket Avis.

Detta är koncernens femte år.

Förväntad framtida utveckling

Koncern

Styrelsen arbetar aktivt för utveckling av koncernen. Under 2025 arbetar koncernen för en såväl ökad omsättning och lönsamhet genom ökat kundfokus och ökad effektivitet.

Bolaget ägs av: Johan Åkhagen Holm 50% och Saeid Mohamad 50%.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncern

Under året har koncernen upplevt en svagare försäljning inom nybilar i samband med att återförsäljaravtal övergått till agentavtal samt en allmän svag efterfrågan på nybilar hos privatpersoner till följd av bland annat ränteläge och inflation, vilket begränsat resultatet. Styrelsen vidtar åtgärder för att öka omsättning och marginaler.

Hållbarhetsupplysningar

Moderbolaget och bolagen i koncernen arbetar aktivt för att minska dess miljöbelastning. Koncernen arbetar aktivt för att bidra till en omställning till elektrifierade fordon. Koncernen arbetar aktivt för en god personalvård, i koncernen finns manualer för hållbarhets- och personalfrågor.

Personal

R A-gruppens viktigaste tillgång är medarbetarna. Arbetsstyrkan är kvalificerad och arbetet leds av medarbetare med erfarenhet och kompetens. Det är således kritiskt för bolagets verksamhet att fortsätta att utveckla och utbilda medarbetarna för att kunna fortsätta leverera varor och tjänster till befintliga och nya kunder. Bolaget har genom kvalitetsarbetet på detta område säkerställt att utbildningsplaner finns. Arbete görs för att säkerställa vidareutveckling av personalen och att säkra tillgången till kompetent personal.

Bolaget arbetar också kontinuerligt med frågor som trivsel och arbetsmiljö. Vi arbetar aktivt för att säkerställa en bra fysisk och psykisk arbetsmiljö för alla anställda där hänsyn tas till arbetsmiljöverkets föreskrifter.

3 av koncernens bolag är anslutet till kollektivavtal.

Genomsnittligt antal anställda för året uppgick till 70 (71).

Miljö

R A-gruppen har verksamheter där tillståndspliktig hantering av olika material och produkter förekommer. De berörda verksamheterna följer lagkrav på hantering, destruktion och rapportering till myndigheter. Styrelsen bevakar löpande relevanta lagkrav på miljöområdet och sätter övergripande planer och miljömål för verksamheten som sedan ligger med som del i verksamhetsplaneringen för varje enhet. Koncernen arbetar även med att ta fram en miljöpolicy med riktlinjer och mål som ska följas av verksamheten och utvärderas löpande.

Bolaget har inte upprättat en hållbarhetsrapport.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Koncernen eller moderföretaget bedriver för närvarande ingen anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

Eget kapital

	Aktie- kapital inkl årets resultat	Balanserat res
<i>Koncernen</i>		
Ingående balans 2024-01-01	50	57 410
Årets resultat		2 363
Förskjutningspost		-2
Eget kapital 2024-12-31	50	59 771

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Moderföretag			
Vid årets början	50		1 241
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-71
Vid årets slut	50	-	1 170

2025072204495

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 1 170 225 kronor , behandlas enligt följande:

	<i>Belopp i SEK</i>
Balanseras i ny räkning	1 170 225
Summa	1 170 225

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

2025072204496

Resultaträkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		807 435	888 027
Övriga rörelseintäkter		2 047	1 337
		<u>809 482</u>	<u>889 364</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-702 514	-768 836
Övriga externa kostnader	2,5	-32 039	-33 493
Personalkostnader	3	-52 685	-51 070
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-11 610	-11 115
Övriga rörelsekostnader		-39	-29
		<u>10 595</u>	<u>24 821</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		73	49
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-5 052	-6 422
		<u>5 616</u>	<u>18 448</u>
Resultat efter finansiella poster			
Resultat före skatt			
		5 616	18 448
Skatt på årets resultat	8	-3 029	-5 584
Resultat i dotterföretag före förvärvstidpunkt		-224	-
		<u>2 363</u>	<u>12 864</u>
Årets resultat			
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		2 363	12 864

2025072204497

Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	9	21 565	26 413
		<u>21 565</u>	<u>26 413</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	10	4 886	5 088
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	22 257	24 702
Inventarier, verktyg och installationer	12	1 909	2 312
		<u>29 052</u>	<u>32 102</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	15	9	9
Andra långfristiga värdepappersinnehav		606	1
		<u>615</u>	<u>10</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>51 232</u>	<u>58 525</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		154 865	144 384
		<u>154 865</u>	<u>144 384</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 552	12 916
Skattefordringar		3 861	694
Övriga fordringar		1 643	3 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	5 407	7 000
		<u>19 463</u>	<u>23 718</u>
<i>Kassa och bank</i>		1 700	1 580
Summa omsättningstillgångar		<u>176 028</u>	<u>169 682</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>227 260</u>	<u>228 207</u>

2025072204498

Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		50	50
Balanserat resultat inkl årets resultat		59 771	57 410
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		59 821	57 460
Summa eget kapital		59 821	57 460
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		3 022	3 319
Övriga avsättningar		1 346	1 171
		4 368	4 490
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	19	51 981	9 758
Övriga skulder till kreditinstitut	20	14 210	30 374
Övriga långfristiga skulder	21	4 210	18 876
		70 401	59 008
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	20	50 880	63 404
Förskott från kunder		1 031	254
Leverantörsskulder		15 044	20 470
Skatteskulder		611	718
Övriga kortfristiga skulder		15 434	13 487
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	9 670	8 916
		92 670	107 249
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		227 260	228 207

202507220499

Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		5 616	18 448
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		11 640	11 703
		17 256	30 151
Betald inkomstskatt		-6 700	-6 334
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		10 556	23 817
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-10 481	-26 073
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		7 422	8 909
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-1 948	18 299
Kassaflöde från den löpande verksamheten		5 549	24 952
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag, nettokassa		11 397	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-15 695	-19 201
Avyttring av materiella anläggningstillgångar			9 316
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-4 298	-9 885
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		42 223	434
Amortering av låneskulder		-43 354	-16 008
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 131	-15 574
Årets kassaflöde		120	-507
Likvida medel vid årets början		1 580	2 087
Likvida medel vid årets slut		1 700	1 580

Noter till kassaflödesanalysen - koncern

Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
Avskrivningar	11 610	11 115
Övriga avsättningar	30	588
	11 640	11 703

2025072204500

Resultaträkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		7 670	4 855
		<u>7 670</u>	<u>4 855</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2,5	-1 013	-457
Personalkostnader	3	-5 577	-4 015
		<u>-6 590</u>	<u>-4 472</u>
Rörelseresultat		1 080	383
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		783	10
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-2 934	-2 289
		<u>-2 151</u>	<u>-2 279</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 071	-1 896
Koncernbidrag	7	1 000	2 682
		<u>1 000</u>	<u>2 682</u>
Resultat före skatt		-71	786
Skatt på årets resultat	8	-	-162
		<u>-</u>	<u>-162</u>
Årets resultat		-71	624

2025072204501

Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	13	76 283	67 754
Fordringar hos koncernföretag	14	565	565
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	15	9	9
		<u>76 857</u>	<u>68 328</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>76 857</u>	<u>68 328</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		23 003	7 713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	-	8
		<u>23 003</u>	<u>7 721</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>23 003</u>	<u>7 721</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>99 860</u>	<u>76 049</u>

2025072204502

Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	18	50	50
		50	50
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 241	618
Årets resultat		-71	624
		1 170	1 242
Summa eget kapital		1 220	1 292
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	19	51 981	9 758
Övriga skulder till kreditinstitut	20	-	6 479
Skulder till koncernföretag		23 135	27 157
Övriga långfristiga skulder	21	4 210	18 876
		79 326	62 270
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	20	5 879	8 676
Leverantörsskulder		41	19
Skulder till koncernföretag		-	2 500
Aktuell skatteskuld		97	340
Övriga kortfristiga skulder		12 307	466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	990	486
		19 314	12 487
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		99 860	76 049

2025072204503

Kassaflödesanalys - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-1 071	-1 896
		-1 071	-1 896
Betald skatt		-243	28
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 314	-1 868
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-15 282	-5 188
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		9 867	2 998
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-6 729	-4 058
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag		-8 529	-
Förvärv av finansiella tillgångar		-	-366
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-8 529	-366
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		1 000	3 300
Upptagna lån		42 223	10 192
Amortering av låneskulder		-27 965	-8 696
Lämnade koncernbidrag		-	-618
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		15 258	4 178
Årets kassaflöde		-	-246
Likvida medel vid årets början		-	246
Likvida medel vid årets slut		-	-

2025072204504

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i KSEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Kassaflödesanalys upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Spärrade medel klassificeras inte som likvida medel. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen. Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Koncern år	Moder- företag år
Följande avskrivningstider tillämpas:		
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>		
Goodwill	5	-

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern år	Moder- företag år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Inventarier, verktyg och installationer	3-7	
-Byggnad stomme	35	
-Byggnad tak	25	
-Byggnad fasad	20	
-Byggnad inre ytskikt	20	
-Byggnad installationer	20	

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad.

Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Finansiella leasingavtal

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförliga till ingående och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång.

Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommit.

Den leasade tillgången skrivs av över leasingperioden.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Leasing - leasegivare

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är finansiellt.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som intäkt linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Avsättningar

Som avsättning har företaget redovisat sådana förpliktelser (legala eller informella) gentemot tredje man som är hänförliga till en inträffad händelse under räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och där det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen samt att en tillförlitlig uppskattning av beloppet har kunnat göras.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Negativ goodwill

Negativ goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag understiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar.

Avser uppkommen negativ goodwill framtida kostnader eller framtida förluster, redovisas negativ goodwill som en avsättning i balansräkningen och upplöses i takt med att kostnaderna (förlusterna) uppstår. Uppkommer negativ goodwill istället på grund av andra orsaker redovisas negativ goodwill som en avsättning i balansräkningen till den del den inte överstiger verkligt värde på förvärvade identifierbara icke-monetära tillgångar. Den del som överstiger detta värde intäktsförs omedelbart. Den del av negativ goodwill som inte överstiger verkligt värde på förvärvade identifierbara icke-monetära tillgångar intäktsförs på ett systematiskt sätt över en period som beräknas som kvarvarande vägd genomsnittlig nyttjandeperiod för de förvärvade identifierbara tillgångarna som är avskrivningsbara.

2025072204508

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhålligt/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Redovisning av aktieägartillskott

Aktieägartillskott som lämnas utan emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

Uppskattningar och bedömningar

Koncernen gör löpande uppskattningar och bedömningar över varulagrets värde för att bokförda värden hela tiden ska korrelera med det lägsta värdet av anskaffningsvärde eller verkligt värde. Bedömning som görs är att de bokförda värden är väl över nettoförsäljningsvärde.

Not 2 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
<i>BDO Mälardalen AB</i>		
Revisionsuppdrag	344	306
Summa	344	306
<i>BDO Mälardalen AB</i>		
Andra uppdrag	-	-
Summa	-	-
Moderföretag		
<i>BDO Mälardalen AB</i>		
Revisionsuppdrag	88	114
Summa	88	114
<i>BDO Mälardalen AB</i>		
Andra uppdrag	-	-

Kommentar

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 3 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Moderföretag				
Sverige	5	4	3	3
Totalt moderföretaget	5	4	3	3
Dotterföretag				
Sverige	65	56	68	59
Totalt dotterföretag	65	56	68	59
Koncernen totalt	70	60	71	62

Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2024-12-31 Andel kvinnor i %	2023-12-31 Andel kvinnor i %
Moderföretag		
Styrelsen	-	-
Övriga ledande befattningshavare	-	-
Koncern		
Styrelsen	-	-
Övriga ledande befattningshavare	-	-

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Moderföretag		
Löner och andra ersättningar	3 659	2 586
Sociala kostnader	1 793	1 222
(varav pensionskostnader) 1)	621	301
Dotterföretag		
Löner och andra ersättningar	33 572	33 436
Sociala kostnader	13 044	12 979
(varav pensionskostnader)	2 176	2 325
Koncern		
Löner och andra ersättningar	37 231	36 022
Sociala kostnader	14 837	14 201
(varav pensionskostnader) 1)	2 797	2 626

1) Av koncernens pensionskostnader avser 388 (fg år 150) företagets ledning avseende 2 personer. Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0.

**Löner och andra ersättningar fördelade per land och mellan styrelseledamöter
m fl och övriga anställda**

	2024-01-01- 2024-12-31 Styrelse och VD	2024-01-01- 2024-12-31 Övriga anställda	2023-01-01- 2023-12-31 Styrelse och VD	2023-01-01- 2023-12-31 Övriga anställda
Moderföretag				
Sverige	1 464	2 195	1 427	1 337
Moderföretaget totalt (varav tantiem o.d.)	1 464	2 195	1 427	1 337
Dotterföretag				
Sverige	-	33 572	-	33 435
Dotterföretag totalt (varav tantiem o.d.)	-	33 572	-	33 435
Koncernen totalt (varav tantiem o.d.)	1 464	35 767	1 427	34 772

**Not 4 Avskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Goodwill	8 406	7 754
Byggnader och mark	202	202
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 002	3 159
	11 610	11 115

2025072204511

Not 5 Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal		
Minimileaseavgifter	10 363	10 489
Totala leasingkostnader	10 363	10 489
Leasingintäkter avseende objekt som vidareuthyrts uppgår till	2 873	2 893
Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
Inom ett år	10 363	10 489
Mellan ett och fem år	25 156	33 206
Senare än fem år	4 793	6 711
	40 312	50 406

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Räntekostnader, övriga	5 052	6 422
	5 052	6 422
Moderföretag		
Räntekostnader, koncernföretag	5	-
Räntekostnader, övriga	2 929	2 289
	2 934	2 289

Not 7 Koncernbidrag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Moderföretag		
Erhållna koncernbidrag	1 000	3 300
Lämnade koncernbidrag	-	-618
	1 000	2 682

Not 8 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Aktuell skatt	3 426	5 889
Uppskjuten skatt	-397	-305
	3 029	5 584
Moderföretag		
Aktuell skatt	-	162
	-	162

2025072204512

Avstämning effektiv skatt

		2024		2023	
Koncernen	Procent		Procent	Belopp	
Resultat före skatt		5 616		18 448	
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	1 157	20,6%	3 800	
Avskrivning av koncernmässig goodwill	30,8%	1 732	8,6%	1 597	
Andra icke-avdragsgilla kostnader	2,5%	140	1,1%	187	
Redovisad effektiv skatt	53,9%	-3 029	30,3%	-5 584	
Differens		-		-	

Moderföretaget	Procent		Procent	Belopp	
Resultat före skatt		-71		786	
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	-20,6%	-15	20,6%	161	
Andra icke-avdragsgilla kostnader		-	0,1%	1	
Ej skattepliktiga intäkter		-	0%	0	
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag+20,6%		15	20,6%	-	
Redovisad effektiv skatt		-	20,6%	-162	
Differens		-		-	

Not 9 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	38 776	38 776
-Förvärv av dotterföretag	3 558	
Vid årets slut	42 334	38 776
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-12 363	-4 609
-Årets avskrivning	-8 406	-7 754
Vid årets slut	-20 769	-12 363
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	21 565	26 413

Not 10 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	5 757	5 757
Vid årets slut	5 757	5 757
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-669	-467
-Årets avskrivning	-202	-202
Vid årets slut	-871	-669
Redovisat värde vid årets slut	4 886	5 088
Taxeringsvärde byggnader:	2 464	2 464
Taxeringsvärde mark:	346	346

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	27 608	21 165
-Nyanskaffningar	15 406	18 422
-Avyttringar och utrangeringar	-17 811	-11 979
-Vid årets slut	25 203	27 608
-Vid årets början	-2 255	-3 234
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	2 311	2 967
-Årets avskrivning	-3 002	-1 988
-Vid årets slut	-2 946	-2 255
-Årets nedskrivningar	-	-651
Redovisat värde vid årets slut	22 257	24 702

Posten avser tillgångar under finansiella leasingavtal avskrivning görs över kontraktens löptid 1 - 3 år, ner till restvärden.

Leasing

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Maskiner som innehas under finansiella leasingavtal ingår med ett redovisat värde om	8 070	17 956

Under övriga kort- respektive långfristiga skulder i koncernen redovisas nuvärdet av framtida betalningar avseende skuldförda finansiella leasingförpliktelser.

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	5 303	4 524
-Nyanskaffningar	289	779
-Rörelseförvärv	229	-
-Avyttringar och utrangeringar	-246	-
-Vid årets slut	5 575	5 303
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-2 991	-2 196
-Rörelseförvärv	-119	-
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	117	-
-Årets avskrivning	-673	-795
-Vid årets slut	-3 666	-2 991
Redovisat värde vid årets slut	1 909	2 312

Not 13 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	67 754	67 754
-Förvärv	8 529	-
-Vid årets slut	76 283	67 754
Redovisat värde vid årets slut	76 283	67 754

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	2024-12-31 Redovisat värde	2023-12-31 Redovisat värde
R A Motor Stockholm AB, 559024-1518, Knivsta	510	100	10 091	10 091
JM Fleet AB, 559223-9437, Knivsta	500	100	228	228
Spash Fastigheter AB, 559265-4262, Knivsta	500	100	50	50
Venore AB, 559244-3286, Knivsta	500	100	50	50
R A Motor AB, 556551-0574, Uppsala	1 000	100	57 335	57 335
Ovegren Gruppen AB, 556562-7436, Uppsala	10 000	100	8 529	-
			76 283	67 754

Not 14 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets slut	-	-
Ackumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	-	-
Moderföretag		
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	565	199
-Tillkommande fordringar		366
-Vid årets slut	565	565
Redovisat värde vid årets slut	565	565

2025072204515

Not 15 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	9	9
Redovisat värde vid årets slut	9	9
Moderföretag		
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	9	9
Vid årets slut	9	9
Akkumulerade uppskrivningar:		
Vid årets slut	-	-
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	9	9

Specifikation av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i intresseföretag

Intresseföretag / org nr, säte	Justerat EK /Årets resultat	Andelar / antal i % i)	Kapitalan- delens värde i koncernen	Redov värde hos moder- företaget
Direkt ägda				
Voltplan AB 559391-5050, Uppsala		3400 / 34%	9	9
			9	9

i) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Förutbetalda leasingavgifter	252	291
Upplupna intäkter	2 718	2 372
Förutbetalda hyror	1 154	799
Övriga poster	1 283	3 538
	5 407	7 000
Moderföretag		
Övriga poster		8
	-	8

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 170 225, behandlas enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 170
Summa	1 170

Not 18 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
antal aktier	500	500
kvotvärde SEK	100	100

Not 19 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Koncernen		
Beviljad kreditlimit	55 000	55 000
Outnyttjad del	-3 019	-45 242
Utnyttjat kreditbelopp	51 981	9 758
Moderföretaget		
Beviljad kreditlimit	55 000	55 000
Outnyttjad del	-3 019	-45 242
Utnyttjat kreditbelopp	51 981	9 758

Not 20 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	50 880	63 404
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	14 210	30 374
	<u>65 090</u>	<u>93 778</u>
Moderföretag		
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	5 879	8 676
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	-	6 479
	<u>5 879</u>	<u>15 155</u>

Not 21 Övriga skulder, lång- och kortfristiga

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	-	10 975
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	4 210	7 901
	<u>4 210</u>	<u>18 876</u>
Moderföretag		
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	-	10 975
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	4 210	7 901
	<u>4 210</u>	<u>18 876</u>

2025072204517

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Koncernen		
Förutbetalda intäkter	345	144
Personalrelaterade poster	7 479	6 506
Övriga poster	1 846	2 266
	<u>9 670</u>	<u>8 916</u>
Moderföretaget		
Personalrelaterade poster	824	152
Övriga poster	166	334
	<u>990</u>	<u>486</u>

Not 23 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - koncernen

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Fastighetsinteckningar	3 000	3 000
Företagsinteckningar	60 500	60 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	52 851	57 881
Pantsatta tillgångar	57 335	57 335
	<u>173 686</u>	<u>178 216</u>
<i>Garanti</i>		
Spärrade bankräkningar för betalningsgaranti	-	250
Fullgörandegaranti	4 550	3 350
	<u>4 550</u>	<u>3 600</u>
Summa ställda säkerheter	<u>178 236</u>	<u>181 816</u>

Eventualförpliktelser

2025072204518

Not 24 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda säkerheter</i>		
<i>Moderföretaget</i>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
<i>Andelar i koncernföretag</i>	57 335	57 335
	<u>57 335</u>	<u>57 335</u>
Summa ställda säkerheter	57 335	57 335

Eventualförpliktelser

I moderbolaget finns en obegränsad borgensförbindelse till förmån för dotterbolagen R A Motor Stockholm AB, 559024-1518, samt R A Motor AB, 556551-0574 på totalt 21.890 tkr (fg år 21.890 tkr).

Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Dotterbolaget R A Motor AB har efter räkenskapsårets utgång genom inkrämsförvärv förvärvat en anläggning i Haninge där verksamhet bedrivs genom försäljning av nya Hyundai, begagnade bilar samt verkstad och försäljning av reservdelar. bolaget tillträdde anläggningen 28 april 2025.

Not 26 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:
Totala tillgångar.

Soliditet:
(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Knivsta enligt digital signatur

Saeid Mohamad

Johan Åkhagen Holm
Verkställande direktör, Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt digital signatur
BDO Mälardalen AB

Jonas Mårtensson
Auktoriserad revisor

2025072204521



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

26.06.2025 15:01

SENT BY OWNER:

Jonas Mårtensson • 26.06.2025 12:12

DOCUMENT ID:

ByMzQTc5Nee

ENVELOPE ID:

r1ZXTq54el-ByMzQTc5Nee

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Spash Holding AB år 2024.pdf
29 pages

SHA-512:

7b7cae5309cbaf21f305d52cefc71700f9ba4a9a687e25c
4abaa42c20f62265570fa30c9b0f0cf9c8c4917352b84f1
8dfcc25c3d78dc0b37cd179a5d665e4bf8

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MOHAMAD MOHAMAD saeid@ramotor.se	Signed Authenticated	26.06.2025 13:24 26.06.2025 12:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1990/06/02) IP: 95.193.37.255
2. JOHAN ÅKHAGEN HOLM johan@ramotor.se	Signed Authenticated	26.06.2025 13:26 26.06.2025 13:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/12/12) IP: 195.198.187.162
3. JONAS FREDRIK MÅRTE NSSON jonas.martensson@bdo.se	Signed Authenticated	26.06.2025 15:01 26.06.2025 15:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/04/23) IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

2025072204522



Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed


